BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

MINISTERE DE LINTERIEUR

Direction générale
de la gendarmerie nationale

Direction des personnels militaires
de la gendarmerie nationale

Décision n° 76154 du 12 novembre 2019 portant inscription au tableau d’avancement pour
I'année 2020 du personnel sous-officier du corps de soutien technique et administratif de la
gendarmerie nationale

NOR : INTJ19323255

Le ministre de I'intérieur,
Vu le code de la défense;

Vu le décret n°2008-953 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier des corps de sous-officiers et
officiers mariniers de carriére des armées et du soutien technique et administratif de la gendarmerie nationale;

Vu le décret n°2008-961 du 12 septembre 2008 modifié relatif aux militaires engagés;

Vu larrété du 4 aoat 2010 pris pour l'application dans la gendarmerie nationale des articles 5 et 18 du
décret n°2008-953 du 12 septembre 2008 portant statut particulier des corps de sous-officiers et officiers mariniers
de carriere des armées et du soutien technique et administratif de la gendarmerie nationale;

Vu larrété du 4 aott 2010 modifié fixant pour la gendarmerie nationale la composition et ’organisation de la
commission prévue a ’article L.4136-3 du code de la défense;

Vu linstruction n° 81600 du 12 novembre 2013 relative a 1’avancement des sous-officiers servant au titre
d’une spécialité du corps de soutien technique et administratif de la gendarmerie nationale;

Vu les propositions formulées par la commission d’avancement en date du 8 novembre 2019,
Décide:

Article 1°

Le tableau d’avancement pour I’année 2020 du personnel sous-officier du corps de soutien technique et administratif
de la gendarmerie nationale est arrété ainsi qu’il suit:

Pour le grade de major, les adjudants-chefs :

Spécialité administration et gestion du personnel

Babinot Jennifer NIGEND : 158473
Derderian Eric NIGEND : 192739
Lehmann Maurice NIGEND : 170257
Bonnet Barbara NIGEND : 185814
Braun Florence NIGEND : 185257
Landais Sylvain NIGEND : 192340
Ceccaldi Christophe NIGEND : 170591
Martin Sylvie NIGEND : 125537
Le Helloco Franck NIGEND : 170613
Madrolle Valérie NIGEND : 150235
Besson Nathalie NIGEND : 141702
Mellier Maryse NIGEND : 142838
Flageul Véronique NIGEND : 117945
Amboise Sabrina NIGEND : 159218
Dekeiser Jean-Philippe NIGEND : 176419
Poulet Pierre-Marie NIGEND : 170616
Perrin Isabelle NIGEND : 184967
Guéguen Xavier NIGEND : 165377
Fenoll Valérie NIGEND : 317488
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Petix Pascal

Le Corre Loic
Boucheron Rémi
Prot Laurent

Gérard Jean-Francois
Peltret Fabrice
Castagnet Philippe
Boularne Thierry
Motin Yannick
Colleau Rachel
Calloc’h Jean-Michel

Tardy Sébastien
Pierront Sébastien
Schnoebelen Anthony
Séverin Pascal
Faiderbe Bertrand
Teilhol Marc

Lopez Jacques
Rouchet Régis

Nabonnand Vincent

Doléans Lambert
Marques Thierry

Lamarque Lydie
Desvals Jérome
Duval Laurent

Pour le grade d’adjudant-chef, les adjudants :

Lepage Régis
Guillon Céline
Pizzolon Jérome
Dubos Frédérique
Arnault Mélanie
Scalise Idola
Garandeau Delphine
Porhel Florence
Marel Vanessa
Durand Sandrine
Brunet Patrice
Masset Valérie
Cassis Céline
Courivaud Emilie

Spécialité gestion logistique et financiére

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

170259
167796
193461
152135
176092
174964
192728
166297
174984
193787
167200

Spécialité auto-engins blindés

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

202781
202812
166 864
186561
169485
193412
166708
166 843

Spécialité affaires immobilieres

NIGEND :

181039

Spécialité armurerie et pyrotechnie

NIGEND :
NIGEND :

176406
170539

Spécialité restauration collective

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

170986
170980
190101

Spécialité administration et gestion du personnel

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

194847
216904
181054
193034
230354
196872
175406
170915
205790
140316
171513
173270
169113
189630
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Debruyker Marie NIGEND : 178629
Bellon Dominique NIGEND : 170610
Lacroix Melinda NIGEND : 193986
Rigal Sandra NIGEND : 170918
Hardel Karline NIGEND : 204372
Bléron Séverine NIGEND : 202162
Postic Franck NIGEND : 218831
Cussey Cathy NIGEND : 205812
Conti Maryline NIGEND : 182595
Gagliardi Nathalie NIGEND : 205797
Demerval Audrey NIGEND : 203009
Pignol Laétitia NIGEND : 205823
Sauvage Elise NIGEND : 163829
Florecq Cathy NIGEND : 164391
Vérolle Stéphane NIGEND : 171590
Goyer Géraldine NIGEND : 170583
Biteau Claire NIGEND : 169378
Fournier Emmanuelle NIGEND : 156822
Bazile Franck NIGEND : 181046
Revaux Angéline NIGEND : 205714
Lobbe Angélique NIGEND : 205903
Six Céline NIGEND : 171780
Spécialité gestion logistique et financiére
Balzarini Eric NIGEND : 185777
Talandier Sandrine NIGEND : 142844
M’Changama Jacquis NIGEND : 170543
Acédo Jordane NIGEND : 163232
Dufresnoy Didier NIGEND : 170275
Colomban Yann NIGEND : 193789
El Moujoud Allah Amina NIGEND : 173253
Roger Jérome NIGEND : 187382
Vadrot Jean-Luc NIGEND : 193516
Mangeot Joachim NIGEND : 179138
Soula Richard NIGEND : 167488
Le Gall Sébastien NIGEND : 165385
Jeanneau Prisca NIGEND : 183762
Pommier Loic NIGEND : 185781
Coudert Olivier NIGEND : 167397
Degras Sylvia NIGEND : 165311
Duboé Laurent NIGEND : 175786
David Marie-Laure NIGEND : 167746
Lallot Jordane NIGEND : 205648
Tarall Joél NIGEND : 192719
Deveaux Sébastien NIGEND : 187350
Blond Laurence NIGEND : 140808
Spécialité auto-engins blindés
Nicolas Olivier NIGEND : 167442
Meétayer David NIGEND : 185749
Baldet Frédéric NIGEND : 202552
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Prévost Sébastien NIGEND : 172369
Kraemer Fabien NIGEND : 169486
Delaunay Mathias NIGEND : 203681
Cornuault Laurent NIGEND : 170528
Bobb Rémy NIGEND : 169367
Pointreau Philippe NIGEND : 166509
Méresse Nicolas NIGEND : 166504
Millot David NIGEND : 167436
Rioche David NIGEND : 167237
Piquemal Eric NIGEND : 166507
Pinchon Frédéric NIGEND : 167447
Guibal Emmanuel NIGEND : 169374
Duruisseau Eric NIGEND : 167486
Spécialité affaires immobilieres
Lacour Raphaél NIGEND : 196967
Gauthier Bertrand NIGEND : 178237
Cirelli Patrick NIGEND : 169800
Turon-Barrére Emilie NIGEND : 168694
Geloen Mélanie NIGEND : 201101
Richard Myléne NIGEND : 199017
Spécialité armurerie et pyrotechnie
Andoche Benoit NIGEND : 190125
Huet Stéphane NIGEND : 209744
Spécialité restauration collective
Rouyer Christophe NIGEND : 212473
Rouyer Isabelle NIGEND : 218745
Chifflot Sandrine NIGEND : 190047
Dulac Laétitia NIGEND : 209728
Bernard Amandine NIGEND : 170973

Pour le grade d’adjudant, les maréchaux des logis-chefs :

Spécialité administration et gestion du personnel

Cottey Jennifer NIGEND : 304089
Poquet Sandrine NIGEND : 196493
Descombes Virginie NIGEND : 228923
Guéguen Audrey NIGEND : 225434
El Farouqui Hafida NIGEND : 212155
Vicente Chantal NIGEND : 154596
Meunier Aurélie NIGEND : 218915
Moustaki Mona NIGEND : 310010
Labbaye Anne-Laure NIGEND : 208636
Quéméneur Olivier NIGEND : 178006
Rault Pauline NIGEND : 244991
Mazoire Sonia NIGEND : 173272
Poyvre Sandrine NIGEND : 188985
Veziat Amandine NIGEND : 220724
Chevalier Emilie NIGEND : 210313
Royer Mireille NIGEND : 195743
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Leclerc Anais NIGEND : 189881
Rivet Morgane NIGEND : 243789
El Hajjami Mariam NIGEND : 237223
Anglade Claudy NIGEND : 205675
Tachet Estelle NIGEND : 241801
Ripoche Sébastien NIGEND : 167451
Obrebski Sonia NIGEND : 246588
Gilles Elina NIGEND : 213395
Lambolez Clémentine NIGEND : 248745
Ratsimandresy Rahary Alain NIGEND : 213444
Koehl Guyléne NIGEND : 301034
Viarouge Aurélie NIGEND : 229007
Pajaud Agnés NIGEND : 196127
Kehlhoffner Marie-Gaélle NIGEND : 225078
Pain Vincia NIGEND : 236019
Pierre Stéphanie NIGEND : 196672
Minatchy Marie NIGEND : 238145
Potier Cécilia NIGEND : 215957
Lafon Fabienne NIGEND : 196254
Behagle Mélanie NIGEND : 212929
Crette Emilie NIGEND : 244397
Vassal Vanessa NIGEND : 179116
Van Nuffel Emilie NIGEND : 233052
Labbe Damien NIGEND : 238127
Moutoucarpin Sabine NIGEND : 224731
Pitissier Michaélla NIGEND : 323079
Poupet Sophie NIGEND : 195089
Beyer Emeline NIGEND : 215992
Buzzi Julie NIGEND : 306627
Lesouef Estelle NIGEND : 169397
Germain Tiffanie NIGEND : 305322
Martin Elisabeth NIGEND : 206977
Mielet Justine NIGEND : 210523
Sarot Gaél NIGEND : 300811
Delory Julien NIGEND : 313974
Bienvenu Romain NIGEND : 227806
Curtinot Virginie NIGEND : 182424
Blot Damien NIGEND : 321349
Berger Laétitia NIGEND : 215989
Paillaud Gaélle NIGEND : 233870
Fadon Aurélie NIGEND : 233059
Leclerc Stéphane NIGEND : 224332
Hérambert Roxane NIGEND : 321368
Lalanne Laétitia NIGEND : 226528
Desloyes Fabienne NIGEND : 197677
Segui Alice-Audrey NIGEND : 239582
Jozeau Héléne NIGEND : 231422
Etchemendy Marie-Laure NIGEND : 306642
Nicolas Angélique NIGEND : 203222
Mirbel Christelle NIGEND : 209768
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Camier Allyson
Perreau Anne
Bachir Sadia
Haubert Héléne

Aury Sophie

Barge Stéphanie
Boyron Karine

Le Noan Valérie
Micoyne Isabelle
Garnier Adélia
Loumeau Marilyne
Boishu Marie-Andrée
Gailliot David
Bardol Claude
Guth Virginie
Barjon Aude
Moguer Laury
Deruel Michelle
Costes Audrey
Berland Sébastien
Logeais Caroline
Pignolet Emilie
Doisy Frédéric
Corbet David
Andre Nicolas

El Rhachi Oifae
Guerry Sandy
Arres Hafida
Barroo Franck
Potier Christophe
Richard Catherine
Adam Séverine
Berland Emmanuel
Garcia Stéphanie
Amail Lydia
Poupaert Nathalie
Lelaure Myriam
Lomongiello Johanna
Mercier Christophe
Gac Valérie

Bailey Virginie
Martin Héléne

Romieu Christelle

Hambacher Cédric
Blimond Xavier

Renard Jean-Pierre
Morabito Stéphane

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

246148
372603
312056
195845

Spécialité gestion logistique et financiére

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

195874
186550
178487
167341
170909
190731
220547
193961
165375
209749
204532
234229
207658
207333
204072
185791
196627
216255
195338
178180
246304
199789
195427
306509
243755
179009
180997
215073
215640
213701
237172
183773
175414
209762
165389
194997
195409
216918
189539

Spécialité auto-engins blindés

NIGEND
NIGEND
NIGEND
NIGEND

: 170042
: 218711
2 172372
: 209686
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Moiret Alexandre
Lagny Romuald
Girardeau Fabien
Leygonie Sébastien
Vacher Cyril

Seguin Sylvain
Rocha José

Roulon David
Travert Vincent
Michaux Michaél
Denis Sébastien
Fricout Olivier
Ratel Jérémy

Raffy Cédric
Concaud Christophe
Descamps Yoann
Graire Olivier
Lacourcelle Christophe
Michelot Damien

Maison Arno-Pierre
Villeneuve Angélique
D’Angiolo Fabrice
Tonnaud Bénédicte
Galand Lucie

Véjux Maryline
Touraille Sandrine
Coupe Gaélle
Bollini Johann
Dagorn Julien
Panet Céline
Framery Sabrina
Meziane Nadia

Le Roux Julien
Tezier Virginie

Desprez Guillaume
Marjault Baptiste
Martinet Frédéric

Duret Marie-Claudine
Gugliotta Ludovic
Volle Nicolas
Vandomme Cédric
Payet Corine

Huet Arnaud

Lebrun Patrick

NIGEND : 192323
NIGEND : 192317
NIGEND : 187418
NIGEND : 209702
NIGEND : 191856
NIGEND : 209803
NIGEND : 192489
NIGEND : 209751
NIGEND : 18739%
NIGEND : 175380
NIGEND : 175371
NIGEND : 218722
NIGEND : 191264
NIGEND : 209687
NIGEND : 187284
NIGEND : 167402
NIGEND : 190209
NIGEND : 192463
NIGEND : 209757

Spécialité affaires immobiliéres

NIGEND : 224071
NIGEND : 212381
NIGEND : 233557
NIGEND : 218749
NIGEND : 303655
NIGEND : 198214
NIGEND : 212409
NIGEND : 207585
NIGEND : 212382
NIGEND : 224060
NIGEND : 232661
NIGEND : 212387
NIGEND : 205750
NIGEND : 232657
NIGEND : 205693

Spécialité armurerie et pyrotechnie

NIGEND : 209724
NIGEND : 198975
NIGEND : 209802

Spécialité restauration collective

NIGEND : 309968
NIGEND : 241845
NIGEND : 201765
NIGEND : 218751
NIGEND : 305403
NIGEND : 218726
NIGEND : 309991
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Pour le grade de maréchal des logis-chef, les maréchaux des logis:

Spécialité administration et gestion du personnel

Maciel Ophélie NIGEND : 230717
Peltin Sabrina NIGEND : 306553
Rose Emmanuelle NIGEND : 317096
Missouri Dalila NIGEND : 312334
Kaman Giseéle NIGEND : 300737
Dorléans Lise NIGEND : 304137
Chabrat Justine NIGEND : 301104
Dubuis Marion NIGEND : 309966
Lejeune Vincent NIGEND : 241560
Bucciero Coralie NIGEND : 240362
Danet Morgane NIGEND : 324369
Perrot Annabelle NIGEND : 300671
Ortain Elodie NIGEND : 309673
Spinelli Sylviane NIGEND : 310032
Pichon Violaine NIGEND : 343198
Machecler Edith NIGEND : 247443
Kadila Hilaire NIGEND : 235852
Brandan Laétitia NIGEND : 218116
De Castro Sylvie NIGEND : 213383
Jauch Helga NIGEND : 233838
Bouleau Vincent NIGEND : 320007
Robertin Laétitia NIGEND : 216671
Aubert Marion NIGEND : 312014
Merle Emmanuelle NIGEND : 310054
Taormina Déborah NIGEND : 226571
Gryson Sophie NIGEND : 304411
Fouyenne Gilles NIGEND : 309977
Promeneur Olivia NIGEND : 247569
Lagirarde Emilie NIGEND : 301039
Sergeant Marion NIGEND : 313702
Jego Laura NIGEND : 333232
Touchet Cédric NIGEND : 211800
Courtois Arnaud NIGEND : 306358
Oliére Chantal NIGEND : 304259
Lemaire Anne-Sophie NIGEND : 213416
Buffet Jonathan NIGEND : 226487
Laurent Livia NIGEND : 305367
Marilleau Virginie NIGEND : 312329
Renaud Corinne NIGEND : 244107
Mansouri Smahan NIGEND : 219059
Villé Charline NIGEND : 333239
Gay Marie-Astrid NIGEND : 351385
Launay Sabrina NIGEND : 239252
Point Emmanuelle NIGEND : 314817
Feufeu Amélie NIGEND : 309974
Picardat Anthony NIGEND : 233878
Zullo Céline NIGEND : 306738
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Monanni Marjorie
Bourgon Stéphanie
Gelb Christophe
Aliouane Linda
Guéniat Christelle
Guountti Aziza
Colné Nathalie
Belluteau Alexandra
Neymarc Elodie
Vadamanikon Linda
Etienne Christelle
Crasnier Angelina
Haouli Tamimount
Bioulac Elodie
Doroszewski Davy
Abarrah Nabil
Verheecke Nadége
Tampigny Simon
Léocadie Sébastien
Morisse Stéphanie
Chaumette Sandra
Ali Rabiata

Després Aurore
Dodier Jennifer
Ballot Mélanie
Léman Stéphanie
Fogacci Audrey
Vienne Amandine
Dugas du Villard Céline
Houssat Charlotte
Vangheluwe Julie
Barbarossa Fanny
Conques Gaélle
Van-Nienwenhove Mathilde
Neveux Adeline
Ocquidant Elodie
Bertaud Elodie
Margueron Stéphanie
Jacoutot Sophie
Loeullier Fanny
Magnin Coralie
Gieros Aurélie
Franoux Pauline
Loizeau Aurore
Chaffraix Johana
Riviére Murielle
Stienne Christine
Régent Emilie
Gueye Omar
Demski Audrey

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

247659
246139
306648
351381
351444
236299
313973
221289
306689
218953
204835
244279
215357
333152
321401
306586
306732
310035
312054
237128
247393
307904
354673
354674
313957
312320
312270
242776
312187
351402
313925
236239
213812
258296
274925
351436
330453
320066
315812
313707
343199
301400
323070
313989
213463
310023
306729
321391
301000
312089
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Benet Jennifer
Brusseaux Florence
Zobda Katharina
Simonnet Anne-Sophie
Benhalima Sabrina
Hoareau Gwénola
Roulette Mélanie
Boucheron Ludivine
Ouf Gaélle

Bierla Florie
Etienne Florence
Calbet Juliane

Hérisson Nathalie NIGEND :
Winderickx Gwladys NIGEND :
Cros Caroline NIGEND :
De Rosa Aurélie NIGEND :
Bigot Leititia NIGEND :
Paviel Emilie NIGEND :
Escaillas Eugénie NIGEND :
Lamaison Cyprien NIGEND :
Rakotoarivonina Andriatsitohaina NIGEND :
Barth Sébastien NIGEND :
Halter Emilie NIGEND :
Moullier Céline NIGEND :
Henry Nicolas NIGEND :
Ridard Maryléne NIGEND :
Magquaire Christelle NIGEND :
Bertret Béatrice NIGEND :
Belly Karina NIGEND :
Abbou Kheira NIGEND :
Jusseaume Stéphanie NIGEND :
Hennequart Linda NIGEND :
Demoly Damien NIGEND :
Ithany Carole NIGEND :
Petit Mathieu NIGEND :
Machin M¢laine NIGEND :
Ibersiéne Soazig NIGEND :
Carles Marilyn NIGEND :
Brichard Sabrina NIGEND :
Chapeyron Cédric NIGEND :
Lemire Lisa NIGEND :
Chamaison Emilie NIGEND :
Régnier Sylvie NIGEND :
Alameéle Yannick NIGEND :
Maeireles Luis NIGEND :
Patin Grégory NIGEND :
Taiclet Frédéric NIGEND :
Flesselle Julien NIGEND :

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

244019
330457
247067
309616
351395
2325%
231864
312095
306694
300624
163812
243850

Spécialité gestion logistique et financiére

304420
243562
304186
309961
219461
246200
205437
246300
243785
306510
233718
301120
321367
231275
306539
243756
304228
216849
183203
243773
246165
227853
301212
246302
236306
306513
304233
304238
302202
304184
227969
306508
304188
243783
244998
309975
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Auteau Delphine
Kachbal Hassanya
Coppée Sandra
Pognon Coralie
Touvin Maité
Thibert Sandrine
Tabard Jessica
Benard Delphine
Groll Frédérick
Pouret Marléne
Descamps Kevin
Sall Rokhaya

Cartier Guillaume
Zammit Aurélien
Plaire Florian
Mendes Samuel
Debaisieux Thierry
Bernard Jérome
Hirondar David
Bourhis Jérémy
Aresti Anthony
Roullier Nicolas
Hahn Thomas
Berder Florian
Mey Aurélien
Nawrot Jérémie
Leduc Bernard
Bénézeth Romain
Haudiquet Norman
Boutet David
Maria Frédéric
Filloux Sébastien
Blin Mickaél
Eynard Maxime
Rasse Nicolas
Boieldieu Vincent
Petre Julien
Salmon Anthony
Saint-Blancard Alexandre
Simony Loic
Artigue Jérome
Buisson De Larichaudy Mathias

Féquant Sandrine
Bonidan Sylvain
Vie Thibault
Simon Bruno
Jallier Magali

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

243753
246187
212847
210965
246204
218436
227898
304229
309983
200412
321356
245986

Spécialité auto-engins blindés

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

235470
215977
237282
319417
219479
306394
237230
231354
315868
232662
236301
304079
306412
308167
221336
236387
304413
209466
304871
301257
307192
301254
236347
232955
304554
243791
215131
221368
301529
323231

Spécialité affaires immobilieres

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

309973
224055
306581
315905
333226
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Bador Eva NIGEND : 315914
Rodriguez Alice NIGEND : 302385
Sefsaf Gaélle NIGEND : 211825
Lesaffre Pierre-Marie NIGEND : 309995
Morgant Emeline NIGEND : 315899
Paon Angélique NIGEND : 205430
Bertin Elodie NIGEND : 231347
Rémy Laégtitia NIGEND : 310022
Spécialité armurerie et pyrotechnie
Durand Sébastien NIGEND : 236841
Kolly Thomas NIGEND : 228198
Wyrwas Alexandre NIGEND : 301338
Lavenu Alban NIGEND : 212433
Lyoen Patrick NIGEND : 241867
Spécialité restauration collective
Le Diraison Carine NIGEND : 312111
Burger Marc NIGEND : 320156
Jorez Manuel NIGEND : 234324
Flamery Cédric NIGEND : 340496
Dujardin Rémy NIGEND : 203301
Chitelain Camille NIGEND : 312164
Andrieu Jonathan NIGEND : 311988
Pardin Pétula NIGEND : 354680
Lethimonnier Mélanie NIGEND : 325575
Vanfrackem Fabien NIGEND : 243793
Article 2

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministére de I'intérieur.
Fait le 12 novembre 2019.

Pour le ministre et par délégation :
Le directeur du personnel militaire
de la gendarmerie nationale,

A. DE OLIVEIRA
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